
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2017    www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

5. 2 

5. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

Po mši svatoblažejské 

požehnání 

M. HUZOVÁ 7:30 Za + rodiče Stochlebovy a sourozence 

HNOJICE 9:00 
Za + Jaromíra a Annu 

Lichtensteinovy, živou a + rodinu H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za farnost 

PO  ŠTĚPÁNOV 17:00 MODLITBY MATEK – FARA 

ÚT  M. HUZOVÁ 17:00 
Zádušní mše za + Ladislava Kučeru 

a manželku Boženu 

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Za rodinu Sládkovu a Bajerovu Ž 78 

ŠTĚPÁNOV 17:00 MODLITBA RŮŽENCE – FARA 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 17:00 

Za živou a + rodinu Češkovu 

a nemocné příbuzné Š 489 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ  HNOJICE 17:00 
Za Františka Zlámala a Alenu 

Zlámalovu 

SO  BŘEZCE 17:00 
Za + vnučku, manžela, 

živou a + rodinu Bř 759 

NE 

 

12. 2. 

6. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

Měsíční sbírka na opravy 

 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Marii a Arnošta Brabcovy 

a živou rodinu 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za + P. Holase a za duše v očistci Š 186 

ŠTĚPÁNOV – Byl dokončen  projekt na generální opravu kříže před kostelem s cenou opravy 

180.000,- Kč. V nejbližších dnech podáme žádost o dotaci. 

+ v sobotu 11. 2. v 9:00 bude opět brigáda na odstranění konstrukce betléma. Na poslední brigádu v sobotu 

nepřišel nikdo. 

+ Prosím rodiče dětí, které se chystají na svaté přijímání, aby nyní přišli na faru, kde upřesníme datum této 

slavnosti. 

M. HUZOVÁ – 
HNOJICE – S ekonomickou radou farnosti jsme se dohodli, že v tomto roce se opraví propadnutá dlažba 

v kostele, po odborném posouzení stavu našich varhan arcidiecézním organologem se pokusíme zahájit 

opravu varhan a zvážíme také řešení obnovy fasády spodní části věže kostela. 

+ Svatý Otec přijal rezignaci pomocného biskupa Josefa Hrdličky, při dosažení věku 75 let. Otec biskup 

dle svých zdravotních možností bude dále pomáhat v diecézi. Arcibiskup Jan Graubner požádal o 

jmenování nového pomocného biskupa. Modleme se, aby byl vybrán dobrý biskup, plný Ducha Svatého. 

+ Udělování svátostiny svatoblažejské požehnání. 

http://www.farnosthnojice.cz/

